

Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS
Samsøgade 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 75 73 42

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Annelise Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS
Samsøgade 26
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 75 73 42
Stiftet: 19. juni 2017
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Annelise Sørensen, Direktør

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 197.414 kr. mod 209.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 197.414 | 209.006 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.750 | -38.750 |
| Driftsresultat | 158.664 | 170.256 |
| Andre finansielle indtægter | 84.842 | 118 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.922 | -19.261 |
| Resultat før skat | 218.584 | 151.113 |
| 1 Skat af årets resultat | -48.498 | -33.494 |
| Årets resultat | 170.086 | 117.619 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 102.586 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.381 |
| Disponeret i alt | 170.086 | 117.619 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>2.809.375</u> | <u>2.848.125</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.809.375</u> | <u>2.848.125</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.809.375</u> | <u>2.848.125</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>181.728</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>181.728</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.809.375</u> | <u>3.029.853</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.540.034 | 1.437.448 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 1.657.534 | 1.609.448 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 416.000 | 421.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 416.000 | 421.600 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 791.949 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 791.949 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 50.562 |
| Gæld til pengeinstitutter | 570.495 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 38.098 | 27.294 |
| 4 Anden gæld | 112.248 | 114.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 735.841 | 206.856 |
| Gældsforpligtelser i alt | 735.841 | 998.805 |
| Passiver i alt | 2.809.375 | 3.029.853 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.441.829 | 117.800 | 1.609.629 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.381 | 122.000 | 117.619 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 1.437.448 | 122.000 | 1.609.448 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 102.586 | 67.500 | 170.086 |
| | 50.000 | 1.540.034 | 67.500 | 1.657.534 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 54.098 | 41.294 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.600 | -7.800 |
| | <u>48.498</u> | <u>33.494</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | <u>3.100.000</u> | <u>3.100.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>3.100.000</u> | <u>3.100.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -251.875 | -213.125 |
| Årets afskrivninger | -38.750 | -38.750 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-290.625</u> | <u>-251.875</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>2.809.375</u> | <u>2.848.125</u> |
| | | |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 0 | 842.511 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-50.562</u> |
| | <u>0</u> | <u>791.949</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Anden gæld | | |
| Anden gæld består, udover gæld til det offentlige, af depositum fra lejere for i alt 84 t.kr. | | |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.067 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Annelise Sørensen

Navn returneret af MitId: Annelise Sørensen
Direktør
ID: 5c488eb7-f6bd-4093-a988-071603687db0
IP-adresse: 176.23.100.200:37743
Dato for underskrift: 01-04-2025 16:08:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:41180
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-04-2025 16:09:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Annelise Sørensen

Navn returneret af MitId: Annelise Sørensen
Dirigent
ID: 5c488eb7-f6bd-4093-a988-071603687db0
IP-adresse: 176.23.100.200:62396
Dato for underskrift: 03-04-2025 09:07:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 140007WxhQT252459572